РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	 ГАЛАХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От  27 ноября 2018 года        № 9

О внесении изменений в решение Совета депутатов Галаховского  муниципального образования
от  15 ноября 2014 года № 37 «Об установлении и
 введении в действие земельного налога на
территории Галаховского  муниципального образования»

             В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями 3, 21 Устава Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Галаховского муниципального образования

РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Совета  депутатов  Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от 15 ноября 2014 года № 37 «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории Галаховского муниципального образования» следующие изменения:
     в пункте 2. вместо слов «0,2 процента в отношении земельных участков:
занятых жилищным фондом и объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением доли в праве на земельный участок, приходящийся на объект, не относящийся к жилищному фонду и к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства;
приобретенных (предоставленных) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства», читать «0,3 процента в отношении земельных участков:
занятых жилищным фондом и объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением доли в праве на земельный участок, приходящийся на объект, не относящийся к жилищному фонду и к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства;
приобретенных (предоставленных) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства».
    2 . Настоящее Решение опубликовать в газете «Слава Труду» в срок до 1 декабря 2018 года и разместить на официальном сайте  в сети «Интернет».
    3. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.
    4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную  комиссию по бюджетно - финансовой политике и налогам.

     Глава Галаховского
муниципального образования                                           В.Н. Дедюкин